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> > Aseet Kiväärit Puoliautomaatti

DDM4 V7 PRO AR15-tyylinen ase on kilpailijoille, jotka haluavat hallita
palkintopöytiä nykypäivän suosituissa monipuolisissa kilpailuissa. Rakennettu 18
tuuman kylmälyöty putki ympärille, tämä alusta tarjoaa nopeuden, hallittavuuden
ja tarkkuuden, joita tarvitaan vaikeimpien monipuolisten kilpailuvaiheiden
läpäisemiseen. V7 PRO:ssa on vakiona MFR 15.0 M-LOK -raja, joka tarjoaa
uskomattomia painosäästöjä sekä erinomaisen jäähdytyksen, ergonomian ja
modulaarisuuden säilyttäen samalla Daniel Defenseltä odotetun vahvuuden ja
kestävyyden. Ylhäällä oleva keskeytymätön Picatinny-rauta ja
M-LOK-kiinnityspisteet takaavat runsaasti tilaa optiikoille ja lisävarusteille sekä
mahdollistavat maksimaalisen tähtäysvälin tarkkaan ampumiseen raudalla
varustetuilla tähtäimillä. Sen suutinosana, Muzzle Climb Mitigator, ohjaa
polttoainekaasuja kalibroidun aukkojen kautta, vastustaen sekä rekyyliä että
suutimen nousua. Geissele Automatics Super Dynamic 3 Gun Trigger tarjoaa
nopeita osumia kohteeseen kevyellä, lyhyellä vetolla ja nopealla palautuksella.
Yhdistettynä kiväärin pituiseen kaasujärjestelmään, tämä mahdollistaa
lyhyemmät jaksoajat, tarkemmat perässä ampumiset ja vähemmän väsymystä.
Itsestään toimiva ambi GRIP-N-RIP -latauskahva sopii sekä vasen- että
oikeakätisille ampujille. Tämä kivääri tulee myös ergonomisen Daniel Defense
-peräpeilin ja pistooleiden kahvan kanssa. MATERIAALIT & RAKENNE
ALHAALLA: Mil-Spec, parannettu laajennettu patruunapesä ja takana
QD-kiinnityspiste. CNC-koneistettu 7075-T6 alumiinista, Type III Hard Coat
Anodized YLÄOSA: Mil-Spec, merkkijonot ja M4 syöttöramppit. CNC-koneistettu
7075-T6 alumiinista, Type III Hard Coat Anodized KÄYTÖN: Geissele Automatics
Super Dynamic 3-Gun Trigger PUTKI: Kromimolybdeeniterästä, kylmälyöty, 1:7
kierre, 18"" S2W-profiili, kromipinnoitettu, Mil-Spec raskas fosfaattipinnoitettu, ja
HP/MPI-testattu KAASUJÄRJESTELMÄ: Kiinnitetty matala profiilikaasublokki
CNC-koneistettu 4140 kovateräksestä ja Mil-Spec raskas fosfaattipinnoite,
kivääripituinen, suora vaikutus SUUTINOSA: Daniel Defense Muzzle Climb
Mitigator, Gen II, 17-4 PH ruostumatonta terästä, suolakylpy nitride-pintakäsittely
BOLT CARRIER GROUP: M16-profiili, Mil-Spec MP testattu, kromipinnoitettu,
asianmukaisesti kiinnitetty kaasukey BUFFER: H Buffer NÄKÖT: Myydään
erikseen KÄSITELMÄ: Daniel Defense MFR 15.0, CNC-koneistettu 6061-T6
alumiinista, Type III Hard Coat Anodized LATAUSKAHVA: GRIP-N-RIP
latauskahva, runko CNC-koneistettu 7075-T6 alumiinista, kahvat ja lukko
CNC-koneistettu 6061-T6 alumiinista, raskaat ruostumattomasta teräksestä
valmistetut rullapitimet, Type III Hard Coat Anodized VASTAANOTTOJATKOS:
6-asentoinen Mil-Spec 7075-T6 alumiini PERÄPEILI: Daniel Defense -peräpeili,
lasikuituvahvisteinen polymeeri pehmeällä kosketuspinnoitteella
PISTOOLIKAHVA: Daniel Defense -pistoolikahva, lasikuituvahvisteinen polymeeri
pehmeällä kosketuspinnoitteella Valmistettu Yhdysvalloissa!
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Ominaisuudet

Nimi: DANIEL DEFENSE DDM4 V7 PRO 5.56X45 NATO 18" BBL (1)32RD MAG GUNMETAL GRAY
Valmistaja: DANIEL DEFENSE
Tuotenro: 430107853
Valm.nro: 02-128-09385-04
Asetyyppi: Daniel Defense
Barrel Length: 18''
Front Sight: None
Kapasiteetti: 32+1-Round
Lukkolaitteen tyyppi: Semi-Auto
Magazine Included: 1 x 32-Round
Magazine Type: Removable
Malli: DDM4 V7 Pro
Paino: 7.4 lbs
Patruuna: 5.56 x 45
Piipunsuu: Flash Hider
Pituus: 34.75''
Rear Sight: None
Stock Material: Polymer
Viimeistely: Gun Metal Gray
Toimituksen paino: 6.294kg
Toimituksen korkeus: 102mm
Toimituksen leveys: 279mm
Toimituksen pituus: 1,092mm
UPC: 818773022637

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A506.a

https://www.brownells.fi/DANIEL-DEFENSE-DDM4V7-PRO-556-NATO-18IN-BBL-MAG-DANIEL-DEFENSE-DDM4-V7-PRO-556X45-NATO-18-BBL-132RD-MAG-GUNMETAL-GRAY-Semi-Auto-Gun-Metal-Gray-556-x-45-321-Round-18-74-lbs-3475-Flash-Hider-None-Removable-Polymer-1-x-32-Round-430107853
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Daniel-Defense
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Turvallisuusohjeet DANIEL DEFENSE DDM4 V7
PRO:lle

Johdanto
Kiitos, että valitsit DANIEL DEFENSE DDM4 V7 PRO:n. Tämä tuliase on suunniteltu kilpailulliseen ampumiseen ja
tarjoaa edistyksellisiä ominaisuuksia suorituskykysi parantamiseksi. Kuitenkin turvallisuus on ensisijainen asia. Tämä
opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet varmistaaksesi tuliaseesi turvallisen käytön ja käsittelyn EU:n yleisen tuote
turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Kohtele aina jokaista tuliaseita ikään kuin se olisi ladattu.
Pidä tuliase osoitettuna turvalliseen suuntaan koko ajan.
Pidä sormesi pois liipaisimelta, kunnes olet valmis ampumaan.
Ole tietoinen kohteestasi ja siitä, mitä sen takana on.
Säilytä tuliaseet ja ammukset turvallisesti, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä vain suositeltuja ammuksia tuliaseellesi.
Käytä asianmukaisia suojavarusteita, mukaan lukien silmä ja korvasuojia, käytettäessä tuliaseita.
Älä muokkaa tuliaseita millään tavalla, joka voisi vaikuttaa sen turvallisuuteen tai suorituskykyyn.
Tarkista säännöllisesti tuliaseesi kulumisen tai vaurioiden merkkejä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat tuliaseiden omistusta ja käyttöä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Piipun hallinta: Pidä aina piippu osoitettuna turvalliseen suuntaan. Ole tietoinen piipusta ladatessasi,
purkaessasi tai käsitellessäsi tuliaseita.
Liipaisimen turvallisuus: Aseta sormesi liipaisimelle vain, kun olet valmis ampumaan. Harjoittele oikeaa
liipaisindisipliiniä koko ajan.
Lataaminen ja purkaminen: Lataa ja pura tuliase aina turvallisessa paikassa, kaukana ihmisistä ja eläimistä.
Ampumaasento: Varmista, että ampumaasentosi on vakaa, jotta voit hallita tuliaseen laukaisua.
Säätiedot: Vältä tuliaseen käyttöä huonoissa sääolosuhteissa, jotka voivat heikentää näkyvyyttä tai hallintaa.
Väsyminen ja häiriötekijät: Älä käytä tuliaseita, jos olet väsynyt, häiriintynyt tai huumeiden tai alkoholin
vaikutuksen alaisena.

Asennus ja käyttöohjeet
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Lisävarusteiden asennus:

Varmista, että tuliase on tyhjennetty ennen lisävarusteiden asentamista.
Noudata valmistajan ohjeita kiinnittäessäsi optiikkaa ja muita lisävarusteita turvallisesti.
Tarkista, etteivät lisävarusteet estä tuliaseen toimintaa.

Tuliaseen lataaminen:

Käytä vain määriteltyjä 5.56 NATO ammuksia.
Aseta lipas lipasaukkoon, kunnes se napsahtaa paikoilleen.
Vedä latauskahvaa taakse ja vapauta se ladataksesi patruunan.

Tuliaseen ampuminen:

Ota vakaa ampumaasento, jalat hartioiden leveydellä.
Suuntaa tähtäimet kohteeseen.
Purista liipaisinta varovasti laukaistaksesi. Vältä liipaisimen nykäisyä.

Tuliaseen purkaminen:

Suuntaa tuliase turvalliseen suuntaan.
Poista lipas painamalla lipasvapautuspainiketta.
Vedä latauskahvaa taakse, jotta voit tyhjentää mahdollisen ladatun patruunan.

Käytön jälkeinen huolto:

Puhdista ja huolla tuliase valmistajan ohjeiden mukaan.
Säilytä tuliase turvallisesti lukitussa kaapissa tai laatikossa.

Hävitsoohjeet
Hävitä käyttämättömät tai vanhentuneet ammukset paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä tuliaseita tavallisessa roskassa.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin saadaksesi ohjeita tuliaseiden ja ammuksien turvallisesta
hävittämisestä.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuuteen tai tuotteeseen liittyen, viittaat viralliseen Daniel Defense
verkkosivustoon tai paikalliseen jälleenmyyjään. Varmista aina, että sinulla on pääsy ajankohtaisiin tietoihin, jotka
koskevat takaisinvetoja tai turvallisuusilmoituksia.

Tärkeä huomautus

Hätätilanteessa tai jos havaitset vaarallisia tuotteen olosuhteita, ilmoita asiasta välittömästi asianomaisille
viranomaisille. Tarkista säännöllisesti EU:n Safety Gate alustalta päivityksiä tuotteen takaisinvedoista tai
turvallisuusvaroituksista.

Noudattamalla näitä ohjeita voit auttaa varmistamaan turvallisen ampumiskokemuksen DANIEL DEFENSE DDM4 V7
PRO:n kanssa. Kiitos, että priorisoit turvallisuuden.
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